[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ
к Договору № 093-24
на поставку  расходных материалов для КДЛ (тест полоски, сухая химия)

г. Иркутск                                                                                 		                                           «___» мая 2024г.

1. Редакция Заказчика: преамбула договора:
Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Лабора», именуемый в дальнейшем Поставщик, в лице руководителя отдела закупа Месмер Инессы Сергеевны, действующей на основании Доверенности № 01032403000001681201от 19.03.2024 г., с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, на основании результатов определения Поставщика путем проведения запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства (протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на поставку  расходных материалов для КДЛ (тест полоски, сухая химия) № 32413547570 от 06.05.2024г), заключили настоящий Договор о нижеследующем:

Редакция Поставщика: преамбулу договора изложить в следующей редакции:
Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Лабора», именуемое в дальнейшем Поставщик,  в лице руководителя отдела закупа Месмер Инессы Сергеевны, действующей на основании доверенности №01032403000001681201 от 19.03.2024г. (внешний номер (GUID) 554d5d47-6740-4da5-b1b0-baabe1f28d17), с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, на основании результатов определения Поставщика путем проведения запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства (протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на поставку  расходных материалов для КДЛ (тест полоски, сухая химия) № 32413547570 от 06.05.2024г), заключили настоящий Договор о нижеследующем:

2. Редакция Заказчика: пункт 2.1. договора:
2.1. Цена настоящего Договора составляет 696 304 (шестьсот девяносто шесть тысяч триста четыре) рубля 69 копеек, включает в себя стоимость Товара, НДС в размере 63 087,59 руб. и другие обязательные платежи (расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и сборов и другие затраты, предусмотренные настоящим Договором), является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора, то есть является конечной.

Редакция Поставщика: пункт 2.1. договора изложить в следующей редакции:
2.1. Цена настоящего Договора составляет 696 304 (шестьсот девяносто шесть тысяч триста четыре) рубля 69 копеек, включает в себя стоимость Товара, НДС 10% в размере 63 087 (Шестьдесят три тысячи восемьдесят семь) рублей 59 копеек, НДС 20% в размере 390 (Триста девяносто) рублей 21 копейка, и другие обязательные платежи (расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и сборов и другие затраты, предусмотренные настоящим Договором), является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора, то есть является конечной.

3. Редакция Заказчика: адрес Поставщика в разделе 12 договора – по тексту договора.

Редакция Поставщика: адрес Поставщика в разделе 12 договора изложить в следующей редакции:
Адрес: 664075, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Байкальская, стр. 239/20, ком. 2-28

	Заказчик
ОГАУЗ «ИГКБ № 8»
Главный врач

_________________Ж.В. Есева
	Поставщик
ООО «Лабора»
Руководитель отдела закупа

_________________ И.С. Месмер